
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 69/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 14 lipca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2011 rok w następującym zakresie: 

1)zwiększa się dochody o kwotę - 27.666 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok w następującym zakresie: 

1)zmniejsza się wydatki o kwotę - 1.353 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

2)zwiększa się wydatki o kwotę - 29.019 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.849.900 zł, w tym: 

1)dochody bieżące - 14.557.660 zł, 

2)dochody majątkowe - 2.292.240 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.881.414 zł, w tym: 

1)wydatki bieżące - 14.324.390 zł, 

2)wydatki majątkowe - 3.557.024 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.031.514 zł są: 

1)przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 219.620 zł, 

2)wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 811.894 zł; 

4. Przychody budżetu wynoszą - 2.706.202 zł, w tym wolne środki - 811.894 zł oraz planowane 
kredyty i pożyczki - 1.894.308 zł, a rozchody - 1.674.688 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2011 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Przyjety Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 14 lipca 2011 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2011 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 407.474 0 407.474 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 124.553 13.431 137.984 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 47.291 13.431 60.722 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
47.291 13.431 60.722 

Razem: 14.072.675 13.431 14.086.106 

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
750     Administracja publiczna 79.904 14.235 94.139 

  75056   Spis powszechny i inne 9.904 14.235 24.139 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9.904 14.235 24.139 

Razem: 2.342.085 14.235 2.356.320 



Przyjety Strona 3

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 14 lipca 2011 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2011 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 738.776 0 738.776 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
750     Administracja publiczna 1.659.235 0 1.659.235 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.459.194 - 1.353 1.457.841 
    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
15.000 - 1.353 13.647 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 1.353 1.353 
    4300 Zakup usług pozostałych 0 1.353 1.353 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 357.938 13.431 371.369 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 59.114 13.431 72.545 
    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0 13.431 13.431 

Razem: 14.772.887 13.431 14.786.318 

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 79.904 14.235 94.139 

  75056   Spis powszechny i inne 9.904 14.235 24.139 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.400 9.100 15.500 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.176 1.838 3.014 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 190 297 487 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.338 3.000 4.338 

Razem: 2.342.085 14.235 2.356.320 



Przyjety Strona 4

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 14 lipca 2011 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

1)W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 

Na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydział Finansów i Budżetu w Białymstoku 
oraz Dyrektora Urzędu Statycznego w Białymstoku zachodzi potrzeba zwiększenia planu dochodów, 
w tym: 

a) planu dochodów własnych o kwotę - 13.431 zł w dziale "Edukacyjna opieka wychowawcza" 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla ucznióww ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom w 2011 r. - "Wyprawka szkolna", 

b) planu dochodów na zadania zlecone o kwotę - 14.235 zł w dziale "Administracja publiczna" 
z przeznaczeniem na wydatki związane z narodowym spisem powszechnym ludności i mieszkań 
w 2011 r., 

2)W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków: 

a) zmniejsza się wydatki własne o kwotę - 1.353 zł, 

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 29.019 zł, w tym: 

- wydatki własne o kwotę - 14.784 zł na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów - 13.431 zł 
oraz zakup usług związanych z promocją gminy - 1.353 zł, 

- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 14.235 zł na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
i wynagrodzenia bezosobowe oraz pochodne od nich naliczane. 


